
poř. číslo  jméno a přijmení oddíl / bydliště nar. čas

Předškolní děti 150 m 2009 a mladší
1. 17 Viktor Tomáš Sokol Řícmanice 2009 0:25
2. 2 Sára Procházková Sokol Přísnotice 2009 0:25
3. 3 Nikol Procházková Sokol Přísnotice 2009 0:26
4. 13 Klára Holíková Brno 2009 0:28
5. 10 Eliška Hladká Bílovice nad Svitavou 2009 0:31
6. 8 Matias Porhajm AC Moravská Slávia 2009 0:31
7. 11 Šimon Winter Bílovice nad Svitavou 2008 0:33
8. 6 Jakub Heřman Sokol Bílovice nad Svitavou 2009 0:34
9. 9 Viktor Vintera Sokol Vyškov 2010 0:35

10. 12 Maja Tomanová Orel Vyškov 2010 0:37
11. 7 Veronka Dobešová AC Moravská Slávia 2011 0:48

Nejmladší žactvo 1 530 m (zelený) 2007–2008
holky:

1. 8 Lucie Heřmanová Sokol Bílovice nad Svitavou 2007 1:31
2. 11 Lucie Doňečková ŠAK Židlochovice 2007 1:31
3. 2 Pavlína Dobešová AC Moravská Slávia 2007 1:32
4. 9 Stela Tománková Orel Vyškov 2007 1:37
5. 13 Soňa Sedláčková Sokol Přísnotice 2008 1:40
6. 3 Nela Holešínská ŠAK Židlochovice 2007 1:45
7. 12 Karin Schneiderová Brno 2008 1:50
8. 6 Petra Dobešová AC Moravská Slávia 2008 1:52
9. 7 Velentina Koonerová AC Moravský Krumlov 2007 1:54

kluci:
1. 15 Vojtěch Tomáš Sokol Řícmanice 2007 1:30
2. 17 Ondřej Bartoš Sokol Bílovice nad Svitavou 2007 1:33
3. 10 Lukáš Mach Vranovice 2007 1:39
4. 18 Filip Winter Sokol Bílovice nad Svitavou 2007 1:42
5. 20 Šimon Cikánek Bílovice nad Svitavou 2007 1:51
6. 16 Martin Job AC Moravská Slávia 2007 1:52
7. 14 Aleš Málek Brno 2008 1:53

Nejmladší žactvo 2 530 m (zelený) 2005–2006
holky:

1. 28 Adéla Sigmundová ŠAK Židlochovice 2005 2:46
2. 30 Barbora Novotná TJ Oslavany 2005 2:46
3. 29 Lucie Hudečková AC Moravská Slávia 2006 2:52
4. 31 Karolina Lužová ŠAK Židlochovice 2005 3:10
5. 26 Petra Kutějová Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:25
6. 21 Milena Hodovská Sokol Přísnotice 2006 3:36
7. 27 Karolína Zmeškalová Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:59
8. 24 Zuzana Hodovská Sokol Přísnotice 2006 4:05
9. 25 Veronika Daněčková ŠAK Židlochovice 2006 4:27

kluci:
1. 37 Kryštof Vintera AHA Vyškov 2005 2:29
2. 40 Martin Tokár AHA Vyškov 2006 2:45
3. 48 Lukáš Nippert ŠAK Židlochovice 2005 2:51
4. 47 Tadeáš Ondráček ŠAK Židlochovice 2005 2:57
5. 42 Filip Mach ŠAK Židlochovice 2005 2:58

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

29. března 2014 od 9:00
Jarní běh - 29. ročník

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky, pořádal

Strana 1/4 Web: behy.bilovice.info



29. března 2014 od 9:00
Jarní běh - 29. ročník

6. 35 Václav Hamšík ŠAK Židlochovice 2005 2:59
7. 46 Petr Koudelka ŠAK Židlochovice 2005 3:00
8. 41 Michal Kmoníček AHA Vyškov 2006 3:01
9. 45 Vít Holík AC Moravská Slávia 2006 3:03

10. 32 Jakub Štyks Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 3:15
11. 50 Vít Ďatko AC Moravský Krumlov 2006 3:17
12. 39 Petr Bundža Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 3:18
13. 44 Patrik Malcher AC Moravská Slávia 2006 3:22
14. 36 Tobias Porhajm AC Moravská Slávia 2006 3:43
15. 52 Tomáš Kunčák AC Moravský Krumlov 2005 4:16
16. 49 Martin Kunčák AC Moravský Krumlov 2006 4:23
17. 43 Ivan Klimeš Vranovice 2005 5:43

Přípravka – děvčata 530 m (zelený) 2003–2004
1. 74 Barbora Hudečková AC Moravská Slávia 2003 2:19
2. 83 Pavla Štoudková ZŠ Doubravice nad Svit. 2003 2:22
3. 91 Veronika Hutárková TJ Oslavany 2004 2:22
4. 95 Zuzana Zádrabová AC Moravská Slávia 2003 2:31
5. 86 Barbora Alexová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 2:35
6. 99 Barbora Svobodová VSK UNI Brno 2004 2:41
7. 75 Tereza Havlíčková AHA Vyškov 2004 2:46
8. 71 Klára Sedláčková Sokol Přísnotice 2003 2:50
9. 70 Iveta Holešínská ŠAK Židlochovice 2003 2:51

10. 81 Nikol Prudíková Sokol Bílovice nad Svitavou 2003 2:51
11. 72 Desi Hristová Sokol Přísnotice 2003 2:52
12. 84 Karolína Hladká Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 2:57
13. 77 Ivana Skřivanová AC Moravský Krumlov 2004 2:58
14. 69 Klára Porhajmová AC Moravská Slávia 2003 2:59
15. 88 Markéta Tollarová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:06
16. 97 Magdalena Krpatová Sokol Bílovice nad Svitavou 2003 3:10
17. 87 Tereza Všijanská Sokol Brno-Židenice 2003 3:11
18. 96 Monika Lorenzová Sokol Brno-Židenice 2004 3:12
19. 76 Aneta Sokolářová ŠAK Židlochovice 2004 4:13
20. 78 Jolana Jobová AC Moravská Slávia 2003 4:19

Přípravka – chlapci 850 m (modrý) 2003–2004
1. 78 Šimon Vlček TJ Oslavany 2003 2:44
2. 84 Michal Novotný AC Moravský Krumlov 2003 2:49
3. 77 Marek Eibel AC Moravský Krumlov 2003 3:00
4. 72 Vojta Eibel AC Moravský Krumlov 2004 3:02
5. 95 Štěpán Šoupal Bílovice nad Svitavou 2004 3:06
6. 75 Lukáš Svoboda AHA Vyškov 2004 3:11
7. 83 Oliver Nádeníček SK SKOL Brno 2004 3:14
8. 76 Jakub Toman Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:35
9. 91 Mikuláš Wilda Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:45

10. 98 Jakub Dusík AC Moravský Krumlov 2003 4:07

Strana 2/4 Web: behy.bilovice.info



29. března 2014 od 9:00
Jarní běh - 29. ročník

Mladší žákyně 850 m (modrý) 2001–2002
1. 93 Aneta Kolegarová Sokol Přísnotice 2002 2:42
2. 99 Barbora Křivánková Střelka Brno 2001 2:44
3. 97 Daniela Horáková TJ Oslavany 2001 2:46
4. 86 Anna Kolegarová Sokol Přísnotice 2002 2:51
5. 85 Barbora Sedláčková Sokol Přísnotice 2002 2:57
6. 87 Tatiana Saviola Sokol Bílovice nad Svitavou 2001 3:00
7. 96 Eliška Mezerová Sokol Bílovice nad Svitavou 2002 3:03
8. 74 Eva Králová AC Moravský Krumlov 2002 3:04
9. 71 Tereza Havlíčková AHA Vyškov 2004 3:11

10. 88 Adéla Svobodová AHA Vyškov 2002 3:25
11. 69 Vendula Prokešová TJ Sokol Sokolnice 2002 3:59
--. 81 Sofie Štulíková AC Moravský Krumlov 2002 DNF

Mladší žáci 1,3 km (1x červený) 2001–2002
1. 96 David Kozel TJ Oslavany 2001 5:43
2. 69 Tomáš Bogner AC Moravský Krumlov 2001 6:13
3. 93 Patrik Sokolář ŠAK Židlochovice 2002 6:28
4. 74 Jonáš Retek Sokol Bílovice nad Svitavou 2001 6:28
5. 97 Sebastián Wilda Sokol Bílovice nad Svitavou 2002 6:41
6. 71 Ladislav Kinc AC Moravská Slávia 2001 6:42
7. 88 Mirek Kresáč ŠAK Židlochovice 2002 6:45
8. 99 David Musil AC Moravský Krumlov 2002 7:11

Starší žákyně 1,3 km (1x červený) 1999–2000
1. 4 Alžběta Jeřábková AC Moravská Slávia 1999 6:34
2. 1 Gabriela Kolegarová Sokol Přísnotice 1999 6:45
3. 53 Petra Krobotová TJ Oslavany 1999 6:50
4. 56 Monika Navrátilová AK Drnovice 2000 7:03
5. 55 Denisa Machalová AK Drnovice 2000 7:04
6. 54 Petra Fritschová JAC Brno 1999 7:05

Starší žáci 2,6 km (2x červený) 1999–2000
1. 96 Karel Neugebauer TJ Oslavany 2000 13:08
2. 69 Filip Prokeš TJ Sokol Sokolnice 2000 16:47
3. --- --- DNS

Dorostenky 2,6 km (2x červený) 1997–1998
1. 84 Barbora Alexová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 13:35
2. 77 Anežka Mezerová Sokol Bílovice nad Svitavou 1998 14:11
3. --- --- DNS

Dorostenci 3,9 km (3x červený) 1997–1998
1. 72 Tomáš Křivánek Střelka Brno 1998 19:05
2. --- --- DNS
3. --- --- DNS

Ženy (juniorky až veteránky) 6,65 km (5x červený) 1996 a starší
1. 22 Anežka Mezerová Sokol Bílovice nad Svitavou 1998 40:46
2. 3 Ivana Bilková Brno-Slatina 1971 41:25
3. 1 Vlasta Tomášová Sokol Řícmanice 1980 43:37
4. 4 Jana Prokešová TJ Sokol Sokolnice 1972 44:48
5. 2 Iirena Málková Brno 1972 45:35

Strana 3/4 Web: behy.bilovice.info



29. března 2014 od 9:00
Jarní běh - 29. ročník

Muži (junioři až veteráni) 6,65 km (5x červený) 1996 a starší
1. 86 Martin Vacek Iscarex Česká Třebová 1969 27:20
2. 72 Mirek Kačín Kecka Kanice 1979 31:49
3. 78 Martin Šerák Sokol Bílovice nad Svitavou 1978 32:33
4. 87 Pavel Mezera Bílovice nad Svitavou 1968 33:05
5. 81 Rudolf Kalaš Boskovice 1971 35:32
6. 77 Tomáš Heřman Sokol Bílovice nad Svitavou 1976 36:24
7. 84 Emil Klofanda Sokol Pozořice 1956 38:29
8. 69 Marián Bielik Zvolen, SR 1987 40:44
9. 99 Josef Havelka Brno-Vinohrady 1986 42:44

10. 85 Matouš Trnka Bílovice nad Svitavou 1997 44:34

Počasí: slunečno, teplota 10°C (9h) až 17°C (12h)
Terén: zpěvněné cesty, lesní cesty a les
Počty: Startovalo 126 závodníků(-ic) a startů bylo 129 (start ve více kategoriích).

Startující reprezentovali 21 sport. organizací a 7 obcí.

Shrnutí: Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Luděk Šerák 
ředitel závodů  

Děkujeme všem sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport
MiPoN, s. r. o. – Ponožky z Moravského krasu
T-shock.eu – Řekni to tričkem! – potisk nejen textilu
Trusted Network Solutions, s. r. o.  – bezpečnost IT
Potraviny Lefner, Bílovice nad Svitavou

EXPI studio, s. r. o.  – Kompletni reklamní služby
Českomoravská stavební spořitelna, a. s.
Neroli, s. r. o. – Dárky pro celou rodinu
a dalším drobým dárcům

Web běhů: behy.bilovice.info

Strana 4/4 Web: behy.bilovice.info


